
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/526/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Łagów oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz .40.) oraz art. 58 ust. 1 i 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.) Rady Miejskiej w Łagowie uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1. Wysokość opłat za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Gminę Łagów w związku z opieką 
wykonywaną w wymiarze do 10 godzin dziennie. 

2. Wysokość dodatkowej opłaty za pobyt dziecka w żłobkach w wymiarze wydłużonym na wniosek 
rodzica. 

3. Maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie żłobka 

§ 2. Opłata za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Łagów w wymiarze do 10 godzin 
dziennie wynosi 500,00 złotych za miesiąc kalendarzowy. 

§ 3. W przypadku czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności żłobka uzasadnionego 
nadzwyczajnymi okolicznościami zagrażającymi życiu lub zdrowiu dzieci, rodzicom przysługuje zwolnienie 
z opłaty miesięcznej za pobyt w części proporcjonalnej do liczby dni miesiąca, w którym żłobek nie świadczył 
usług. 

§ 4. Dodatkowa opłata za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Łagów, który na wniosek 
rodzica trwa ponad 10 godzin dziennie wynosi 20,00 złotych za każdą rozpoczętą godzinę pobytu. 

§ 5. 1. Maksymalna wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę 
Łagów wynosi 20,00 złotych dziennie. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku opłata, o której mowa w ust. 1, ulega proporcjonalnemu 
zmniejszeniu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łagów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 2473



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

mgr Marek Bartkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2473


	Uchwała

		2023-06-06T10:04:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




